

Confi
letas

Avda San Jorge, nº 3
30565 Las Torres de Cotillas (Murcia) ESPAÑA
T 00 34 968 627 188 www.confiletas.com

Ingrediente

INGREDIENTE: făină de GRĂU, UNT 25%, sirop de glucoză, făină de măsline negre, zahăr pudră, OUĂ lichide pasteurizate (OUĂ de găină, regulator de aciditate: acid citric, conservanți: potasiu) sorbat de sodiu, benzoat de sodiu), sare și colorant negru (E153). Înveliș: Uleiuri și grăsimi din palmier, ulei de floarea-soarelui și colorant: beta-caroten.

Condiții de depozitare

A se păstra într-un loc răcoros și uscat, ferit de mirosuri puternice și ferit de lumină.

Informații despre alergeni

Informații despre alergeni: Conține GLUTEN, OU și LACTATE. Poate conține urme de NUCI, SOIA și MUȘTAR.

Data expirării

12 luni, numai dacă se respectă condițiile de depozitare

Informații suplimentare

Caracteristicile produsului

Date microbiologice și chimice

Mucegaiuri și drojdii (cantitate): <10 UFC / g
Staphylococcus aureus (număr): <10 UFC/g
Enterobacteriaceae (număr): <10 UFC/g

Produsul respectă reglementările europene privind contaminanții, conform Regulamentul 1881.2006 și pesticide conform Regulamentului 396.2005

Informații nutriționale

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE (Cantități în g la 100 g de produs finit)
Energie: 2246 kJ / 537 kcal
Grăsimi: 32 g
din care acizi grași saturați: 15 g
Carbohidrați: 54 g
din care zaharuri: 5,9 g
Proteine: 8,3 g
Sare: 1,1 g
Consumul de referință pentru un adult mediu (8400 kJ / 2000 kcal)

1647403

Măslină neagră aurie rotundă de 38 mm 245 Uts



EAN: 8427778925748

Descriere

Aluat rotund, gata de umplut, cu strat de grăsime vegetală modelat cu diametrul de 38 mm. Elaborat cu ingrediente din UE, prin frământare, modelare, coacere și ambalat în condiții igienice. A se utiliza în brutării, ambele artisanale sau industriale, restaurante, hoteluri, firme de catering și acasă

Cod tarifar: 19059080

Dimensiune:

Înălțime 16 mm

Lungime:

Diametrul superior: 38 mm

, Diametrul inferior: Nu se aplică

Greutate

7,5 +/- 0,3 g

Alte: Nu se aplică

Caracteristici organoleptice

Culoare: Caracteristică

Aromă: Caracteristică

Miros: Caracteristic

Textură: Caracteristică

Certificări de produs

Da Nu

Palmier sustenabil (RSPO).....

X

Cacao sustenabilă (UTZ/RA).....

X

HALAL.....

X

Informații logistice

Unități pe	Cutie:	Dimensiune	Cutie (mm): 390	Greutate netă (g):	Greutate brută (g):
	245		x 290 x 173	1.764,0	2.481,7

Europalet

Cutii pe straturi:	8
Strat pe paletă:	12
Cutii pe palet:	96
Greutate brută (kg):	264,2
Dimensiuni palet (mm): 1200 x 800 x 2226	
Volumul paletului (m3):	2.1369

Paleți SUA

Cutii pe straturi:	10
Strat pe paletă:	12
Cutii pe palet:	120
Greutate brută (kg):	323,8
Dimensiuni palet (mm): 1200 x 1000 x 2226	
Volum palet (m3): 2,6712	

Data aprobării: 26/01/2026